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PEDAGOGIK OLIY TA’LIM MUASSASALARI MAKTABGACHA TA’LIM 

TALABALARI O’RTASIDA MUSIQA O’QITISH METODIKASINI 

TAKOMILLASHTIRISH MEHANIZMLARI 

 

Saidqulova Gavhar Odiljon qizi 

Chirchiq davlat pedagogika univetsiteti Maktabgacha ta'lim fakulteti. 

 

Annotatsiya. Ushbu maqolada oliy ta’lim muassasalarida maktabgacha 

ta’lim talabalariga musiqa o’qitish metodikasini takomillashtirish haqida so’z 

boradi. 

Kalit so’zlar. Maktabgacha ta’lim, musiqa, tarbiya, MTM, metod, uzluksiz 

ta’lim, mashg’ulot. 

 

Har bir mamlakatning iqtisodiy qudrati, ijtimoiy-ma‘naviy hayot 

darajasining yuksalishi ta‘lim tizimining raqobatbardoshligi, ilm-fan 

taraqqiyoti bilan belgilanadi. Shu bois, O’zbekiston Respublikasini yanada 

rivojlantirish bo’yicha Harakatlar strategiyasida ta‘lim sohasini tubdan 

takomillashtirish, ta‘lim sifatini oshirish, intellektual salohiyatli, jismoniy 

barkamol avlodni shakllantirish, aniq fanlarni chuqurlashtirib o’qitish va 

iqtisodiyotning turli sohalari uchun malakali kadrlarni tayyorlash ustuvor 

vazifalar sifatida belgilangan bo’lib, pirovardida bugungi davr talabiga javob 

bera oladigan ta‘lim tizimni yaratish ko’zda tutildi. Sohadagi islohotlar 

natijasida maktabgacha ta‘lim tizimida boshqaruv mexanizmi tubdan 

takomillashtirildi, nodavlat ta‘lim xizmatlari ko’rsatish tizimi isloh qilindi, o’rta 

maxsus, kasb-hunar ta‘lim tizimi qayta ko’rib chiqildi, oliy ma‘lumotli 

mutaxassislar tayyorlash sifatini oshirish choralari kuchaytirildi, oliy o’quv 

yurtidan keyingi ta‘limning ikki pog’onali tizimi joriy etildi. Hozirgi vaqtda 

respublikada 10000 dan ortiq davlat hamda xususiy ta‘lim muassasasi faoliyat 

olib olib borayapti. Maktabgacha ta‘lim sohasi uzluksiz ta‘lim tizimining 

birlamchi bug‘ini hisoblanib u har tomonlama sog‘lom va barkamol bola 

shaxsini tarbiyalash va maktabga tayyorlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Bu borada davlatimiz tomonidan qabul qilingan qator farmon, qaror va 

farmoyishlar maktabgacha ta‘lim tizimini tubdan isloh qilishga 

yo’naltirilganligi barchaning e‘tiboridadir. 

Maktabgacha ta’lim yoshidagi bolalarning musiqiy didini shakllantirishda 

musiqani ongli ravishda idrok etish ko‘zda tutiladi. MTM larda olib boriladigan 

barcha musiqiytarbiyaviy ishlar bolalarda bog'cha yoshidan boshlab olijanob 

fazilatlami shakllantirishga qaratilgan. Bolalar bog'chalarida am alga 
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oshiriladigan tarbiyaviy ishlar yosh avlodni ma’naviy jihatdan yetuk, barkamol 

inson bo‘lib voyaga yetishishida xizmat qiladi. Musiqa mashg‘ulotlari 

jarayonida kichkmtoylar hayotiy voqelikni musiqiy obrazlar orqali idrok etib 

boradilar. Ular yoshiga mos musiqiy asarlar tarbiyalanuvchilarda unutilmas 

taassurotlar qoldiradi, ma’naviy dunyosini boyitadi. Bolalar bog‘chasida amalga 

oshiriladigan mehnat, hisob, atrofimizdagi olam kabi konkret mashg‘ulotlarda 

bolalarning abstrakt flkrlash, mantiqiy xotira kuchi kabi qobiliyatlari o‘sib 

borsa, musiqa mashg‘ulotlarida obrazli flkrlashi, nutq madaniyati, musiqiy 

uquvi, go‘zallikni his eta olish qobiliyati rivojlanib boradi. Turli uslublardan 

foydalanib o‘tkaziladigan har bir musiqiy mashg‘ulot kichkintoylarda badiiy 

nafosat zavqini uyg‘otadi, musiqaga qiziqishini o‘stiradi. Musiqa 

mashg‘ulotlarini ilmiv metodik jihatdan har tomonlama takomillashtirib, 

zamon talabiga mos ravishda olib borish bugungi kun bo'lajak musiqa 

rahbarlari oldida turgan dolzarb vazifalardan hisoblanadi. 

Maktabgacha ta‘lim muassasalarida musiqa mashg‘ulotlarinig ahamiyati 

beqiyosdir. Bo’lajak musiqa mutaxassislari yosh avlod ongiga yuksak 

tuyg’ularni singdirish, ularda Ona Vatanga muhabbat, go’zallikka intilib 

yashash, uni asrash va yaratishga bo’lgan ishtiyoq uyg’otuvchi kasb egalari 

hisoblanadilar. MTTda musiqa mashg‘ulotlari bo’yicha davlat o’quv 

standartlari va dasturlarini, darslik va metodik, o’quv qo’llanmalarini 

zamonaviy mezonlar asosida takomillashtirish zarurligi ta‘kidlanadi. Musiqiy 

ta‘limning oliy maqsadi: yosh avlodni milliy musiqa merosimizga vorislik qila 

oladigan hamda musiqa boyligini idrok eta oladigan, yetuk, barkamol, 

madaniyatli, nafaqat o’z milliy an‘analarini, balki boshqa millatlar 

madaniyatidan boxabar va bu an‘ana, madaniyatlarini hurmat qiladigan qilib 

voyaga yetkazishdan iboratdir. 

Musiqiy-pedagogik tayyorgarlikni shakllantirish yo‘llari va 

shartsharoitlarni o‘rganish natijasida ishonch hosil qildikki, bo‘lajak musiqa 

o‘qituvchisining faoliyati o‘zida pedagogik musiqachi-ma’rifatchi ishini 

birlashtiradi. Musiqa darsi esa, musiqa san’ati darsi xususiyatini saqlaydi. 

Shunday ekan, tayyorgarlikka ikki jihatdan qarash mumkin:  

a) musiqiy ta’lim va tarbiya mutaxassisi;  

b) bo‘lajak o‘qituvchining ruhiy dunyosini shakllantirish.  

Musiqiy-pedagogik faoliyatga tayyorlash natijasida bitta shaxs qiyofasida 

musiqiy tayyorgarlikka ega bo‘lgan o‘qituvchi va musiqiy-estetik tarbiya 

mutaxassisi namoyon bo‘ladi. Biz, bo‘lajak musiqa o‘qituvchisining milliy 

musiqa san’ati orqali musiqiy-pedagogik tayyorgarliklariga taalluqli quyidagi 

muammolarni qarab chiqishni o‘z oldimizga maqsad qilib qo‘ydik:  



“FORMATION OF PSYCHOLOGY AND  PEDAGOGY AS  

INTERDISCIPLINARY SCIENCES”  
 

[130] 
 
 

 

 

- talabalarda musiqa san’atiga bo‘lgan qiziqish, ehtiyoj, munosabatni 

rivojlantirish;  

- musiqa san’ati vositalari orqali musiqiy-pedagogik faoliyatga tayyorgarlik 

bosqichlarini tavsiflovchi bilim, ko‘nikma va malakalar majmuasini 

shakllantirish;  

- o‘quv jarayonida talabalar musiqiy-pedagogik tayyorgarliklari 

xususiyatlarining namoyon bo‘lishini aniqlash. 

Pedagogik oliy ta'lim muassasalari maktabgacha ta'lim talabalari o'rtasida 

musiqa o'qitish metodikasini takomillashtirish uchun bir qator mexanizmlar va 

usullarni ko'rib chiqish mumkin. Bu jarayonni samarali amalga oshirish uchun 

quyidagi yo'nalishlarni e'tiborga olish lozim: 

1. O'quv dasturlarini yangilash: Maktabgacha ta'limda musiqa o'qitish 

uchun mo'ljallangan o'quv dasturlarini zamonaviy talablar va pedagogik 

yondashuvlarga mos ravishda yangilash zarur. Bu, o'quvchilarni musiqiy 

ijodkorlikka rag'batlantirishga yordam beradi. 

2. Innovatsion metodlarni joriy etish: Musiqa o'qitishda innovatsion 

pedagogik metodlarni (masalan, faol o'qitish, interaktiv usullar, mavjud 

texnologiyalarni qo'llash) tatbiq etish orqali o'quvchilarning qiziqishini oshirish 

va musiqa ma'naviyatini rivojlantirish mumkin. 

3. Amaliy mashg'ulotlar va tajriba almashinuvi: Talabalarni amaliy 

mashg'ulotlar orqali musiqa san'atiga jalb qilish, shuningdek, tajribali 

o'qituvchilar bilan hamkorlikni yo'lga qo'yish, ularning tajribalaridan 

foydalanish mumkin. 

4. Kurslar va seminarlar tashkil etish: O'qituvchilarning malakasini 

oshirish maqsadida turli kurslar va seminarlar tashkil etish, yangi metodlarni 

va texnologiyalarni o'rgatish orqali o'qitish sifatini yaxshilash mumkin. 

5. Musiqa madaniyatini rivojlantirish: Talabalar o'rtasida musiqa 

madaniyatini oshirish uchun turli tadbirlar (konsertlar, festivallar) o'tkazish, 

musiqa asarlarini ijro etishda qatnashishga imkon yaratish kerak. 

6. Maktabgacha ta'lim muassasalari bilan hamkorlik: Ta’lim jarayonida 

maktabgacha ta'lim muassasalari bilan yaqin hamkorlikni yo'lga qo'yish, 

tajriba almashish va o'quv dasturlarini bir-biriga moslashtirish orqali umumiy 

ta'lim sifatini oshirish mumkin. 

7. Texnologiyalardan foydalanish: Zamonaviy ta'lim texnologiyalarini 

(masalan, onlayn platformalar, mobil ilovalar) musiqa o'qitish jarayonida 

qo'llash o'quvchilarning qiziqishini yanada oshiradi va o'qitish jarayonini 

yanada ko'proq interaktiv qilishi mumkin. 
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Ushbu mexanizmlar yordamida pedagogik oliy ta'lim muassasalari 

maktabgacha ta'lim talabalarining musiqa o'qitish metodikasini 

takomillashtirish imkoniyatlarini kengaytirishi mumkin. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR; 

 

1. Umumiy ta’lim maktablari musiqa dasturlari. /Tuzuvchi mualliflar: 

O.Ibrohimov va boshq./ -T.: O‘qituvchi. 2019. 

2. Ikromova M, Raximov X, maktabgacha tarbiya yoshidagi bolalar uchun 

halq qo’shiqlari va raqslar. T., O’qituvchi., 1992 

3. M. Muxitdinova, M. Xalilova (2020) «Maktabgacha ta‟lim tashkilotlarida 

axborot kommunikatsiya texnologiyalarini musiqa tarbiyasi vositasi sifatida 

qo„llashning xususiyatlari»- XALQ TA‟LIMI.T; 64-68; 

4. D.Omonullaev "Maktabda musiqa tarbiyasi metodikasidan ma’ruzalar 

kursi". Toshkent - 1990.  

5. Sharipova G.M. "Musiqa tarbiyasi metodikasi" T.-1997 

  


